
Σελίδα 1 από 9 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 

 

  

 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
 

Ν Ο Μ Ο Υ   Κ Ε Φ Α Λ Λ Η Ν Ι Α Σ  
 

Απόφαση αριθ.  49141/10818 - 7/6/2023 

ΑΔΑ: 6Κ5Ο7ΛΕ-Β3Π



Σελίδα 2 από 9 
 

 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
& ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο  
Τ.Κ.: 28100 Αργοστόλι  
Πληροφορίες: Π. Σταθάτος 
Τηλέφωνο: 26713 - 60507 

 
 
 
Αργοστόλι,    7/6/2023 

Αριθ. Πρωτ.: οικ.49141/10818 
 

 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 

βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & ΙΘΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2023 (ΦΕΚ 122Α/29.05.2023) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής βουλευτών και 

σύγκληση της νέας Βουλής». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57Α/15.03.2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για 

την εκλογή βουλευτών», όπως ισχύουν. 

ΑΔΑ: 6Κ5Ο7ΛΕ-Β3Π



Σελίδα 3 από 9 
 

3. Την αριθ. 49104-2.6.2023 εγκύκλιο 700 (ΑΔΑ: Ψ4ΤΔ46ΜΤΛ6-03Λ) του Υπουργείου Εσωτερικών περί «καθορισμού 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023». 

4. Αριθμ. 2/2023 απόφασης του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κεφαλληνίας με την οποία επικυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί 

κατάλογοι στρατιωτικών κλπ του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012.  

5 .  Τις μεταξύ των Δήμων και Κοινοτήτων και συνοικισμών αυτών αποστάσεις και τις υφιστάμενες συγκοινωνιακές συνθήκες, 

τον αριθμό των εκλογέων αυτών. 

Α πο φασ ί ζου με  

τον καθορισμό των Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας του Νομού Κεφαλληνίας για τις γενικές 

βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023.  

Α.Α.Εκλο
γικού 

Τμήματο
ς 

Δήμος / Δημοτική Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

1 Ιθάκης / Ιθάκης Ε.Δ. ΑΝΩΓΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ Έως: ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 

2 Ιθάκης / Ιθάκης Ε.Δ. ΕΞΩΓΗΣ ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ ΕΞΩΓΗΣ Από: ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΥ 

3 Ιθάκης / Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ ΚΤΙΡΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ -ΠΡΩΤΗ ΠΤΕΡΥΓΑ Από: ΑΒΑΡΑ Έως: ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ 
 

Οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του αρ.27:  
  1. Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Ιθάκης, 

2. Λ/Χ Ιθάκης, 
3. Αστυνομικό Τμήμα Ιθάκης. 

4 Ιθάκης / Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ ΚΤΙΡΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΔΕΥΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ Από: ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ Έως: ΚΟΜΝΗΝΟΥ 

5 Ιθάκης / Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ ΚΤΙΡΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΤΡΙΤΗ ΠΤΕΡΥΓΑ Από: ΚΟΝΔΥΛΑΤΟΣ Έως: ΜΟΚΟΥΤΖΙΑΣ 

6 Ιθάκης / Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΑΙΘΟΥΣΑ ΝΗΡΙΤΟΣ - 
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ 

Από: ΜΟΛΦΕΣΗ Έως: ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ 

7 Ιθάκης / Ιθάκης Ε.Δ. ΙΘΑΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΛΠΗΝΩΡ - ΔΕΞΙΑ 
ΠΤΕΡΥΓΑ 

Από: ΡΑΔΙΤΣΑ Έως: ΧΥΚΑ 

8 Ιθάκης / Ιθάκης Ε.Δ. ΚΙΟΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΛΦΟΝΣΟ Έως: ΧΟΝΤΖΑ 

9 Ιθάκης / Ιθάκης Ε.Δ. ΛΕΥΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΚΑΚΙΟΣ Έως: ΧΙΚΣ 

10 Ιθάκης / Ιθάκης Ε.Δ. ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Έως: ΧΑΝΟΥ 

11 Ιθάκης / Ιθάκης Ε.Δ. ΠΛΑΤΡΕΙΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Έως: ΧΕΙΝΟΠΟΡΟΥ 

ΑΔΑ: 6Κ5Ο7ΛΕ-Β3Π



Σελίδα 4 από 9 
 

12 Ιθάκης / Ιθάκης Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΛΙΜΑΝΤΙΡΗ Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΊΑΣ 

   

13 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΓΚΩΝΟΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΚΩΝΑ Από: ΑΠΕΡΓΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΥ 

14 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Α' ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟΓΕΙΟ) ΜΠ.ΑΝΙΝΟΥ 
1 

Από: ΑΒΑΖΑΡΟΣ Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
 Οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

του αρ.27:  
1. Πυροσβεστική Υπηρεσία Αερολιμένα Κεφαλονιάς, 2. Πυροσβεστική 
Υπηρεσία Αργοστολίου 3. Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ.Λιμεναρχείο Κεφαλληνίας 4. 
Διεύθυνση Αστυνομίας Κεφαλληνίας (ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ) 5. Αστυνομικό 
Τμήμα Αργοστολίου 6. Τμήμα Τροχαίας Αργοστολίου 7. Τμήμα 
Ασφάλειας Αργοστολίου 8. Ακαδημία Εμπορικού Ναυτικού (Α.Ε.Ν.) 
Ιονίων Νήσων. 9. ΚΩΔ.18500 

 
15 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Α΄ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟΓΕΙΟ) ΜΠ.ΑΝΙΝΟΥ 

1 
Από: ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΒΙΜΕΡΚΑΤΙ 

16 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 
ΛΑΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΠΑΝΑΓΗ ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2 

Από: ΒΙΝΙΕΡΑΤΟΣ Έως: ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΥ 

17 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 
ΛΑΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΠΑΝΑΓΗ ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2 

Από: ΓΕΩΡΓΑΚΑΤΟΣ Έως: ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ 

18 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΠΡΟΚΑΤ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΞΕΝΙΑ - ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ) 

Από: ΔΙΑΚΑΤΟΣ Έως: ΘΩΜΑΤΟΥ 

19 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΠΡΟΚΑΤ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΞΕΝΙΑ - ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ) 

Από: ΙΑΚΩΒΑΤΟΣ Έως: ΚΑΠΩΝΗ 

20 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΚΑΤ - 
ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 62) 

Από: ΚΑΡΑΒΑ Έως: ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΥ 

21 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΚΑΤ - 
ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 62) 

Από: ΚΟΝΑΔΗ Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ 

22 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΚΑΤ - 
ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 62) 

Από: ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ Έως: ΛΟΡΚΙΔΗ 

23 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 
ΗΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 12 

Από: ΛΟΥΖΗ Έως: ΜΑΡΚΑΤΟΣ 

24 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 
ΗΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 12 

Από: ΜΑΡΚΑΤΟΥ Έως: ΜΟΝΤΙΑΝΟ 

25 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 
ΗΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 12 

Από: ΜΟΡΟΖΟΒ Έως: ΜΠΟΧΑΤΖΑΡ 

ΑΔΑ: 6Κ5Ο7ΛΕ-Β3Π



Σελίδα 5 από 9 
 

26 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 
ΗΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 12 

Από: ΜΠΡΑΙΜΗ Έως: ΠΑΝΑΣ 

27 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ - ΚΕΦΑΛΟΥ 
25 

Από: ΠΑΝΔΗΣ Έως: ΠΕΤΡΑΚΗΣ 

28 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ - ΚΕΦΑΛΟΥ 
25 

Από: ΠΕΤΡΑΤΟΣ Έως: ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 

29 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ - 
ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 40 

Από: ΡΕΓΚΕΤΙ Έως: ΣΠΗΛΙΩΤΟΥ 

30 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ - 
ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 40 

Από: ΣΠΥΡΑΤΟΣ Έως: ΤΖΙΒΡΑΣ 

31 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ - ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΕΝΙΑ - 
Δ.ΔΕΛΑΔΕΤΣΙΜΑ 

Από: ΤΖΙΛΙΑΝΟΣ Έως: ΦΕΧΕΡ 

32 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ - ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΕΝΙΑ - 
Δ.ΔΕΛΑΔΕΤΣΙΜΑ 

Από: ΦΙΛΙΠΠΑΡΔΟΥ Έως: ΨΩΜΟΥΛΙΑ 

33 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΔΑΥΓΑΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΔΑΥΓΑΤΩΝ Από: ΑΜΒΡΟΣΙΑΤΟΥ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΣ 

34 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ Από: ΑΒΡΑΑΜΙΔΗ Έως: ΚΟΥΜΑΡΙΩΤΗ 

35 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ Από: ΚΟΥΝΑΔΗ Έως: ΠΑΤΕΛΟΥ 

36 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ Από: ΠΑΥΛΑΤΟΣ Έως: ΧΙΩΤΗΡΟΓΛΟΥ 

37 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΖΟΛΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΖΟΛΩΝ Από: ΑΝΤΥΠΑ Έως: ΣΠΥΡΑΤΟΥ 

38 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΘΗΝΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΚΑΤΩΝ Από: ΑΓΓΕΛΗ Έως: ΜΑΤΙΑΤΟΥ 

39 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΘΗΝΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΚΑΤΩΝ Από: ΜΕΣΙΑ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

40 Αργοστολίου / Αργοστολίου (ΝΥΦΙΟΥ) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΥΦΙΟΥ Από: ΑΒΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Έως: ΧΑΛΙΚΙΑΣ 

41 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΚΟΥΡΟΥΚΛΑΤΩΝ ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ Έως: ΨΙΜΟΥΛΗ 

42 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΤΡΩΙΑΝΝΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ Από: ΑΘΗΝΑΙΟΣ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 

43 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ Έως: ΛΟΥΡΑΝΤΟΥ 

44 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

Από: ΛΥΚΟΥΔΗ Έως: ΨΑΛΜΟΥ 

45 Αργοστολίου / Αργοστολίου Ε.Δ. ΦΑΡΣΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ Έως: ΧΩΡΙΑΤΗ 

46 Αργοστολίου / Ελειού - 
Πρόνων 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΧΑΡΙΤΟΥ 

47 Αργοστολίου / Ελειού - 
Πρόνων 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΓΟΡΗ Έως: ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ 

48 Αργοστολίου / Ελειού - 
Πρόνων 

Ε.Δ. ΑΡΓΙΝΙΩΝ ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΚΟΙΜΗΣΕΩΣ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Έως: ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΥ 

49 Αργοστολίου / Ελειού - Ε.Δ. ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

ΑΔΑ: 6Κ5Ο7ΛΕ-Β3Π



Σελίδα 6 από 9 
 

Πρόνων 

50 Αργοστολίου / Ελειού - 
Πρόνων 

Ε.Δ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ Έως: ΧΡΟΝΗ 

51 Αργοστολίου / Ελειού - 
Πρόνων 

Ε.Δ. ΜΑΥΡΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΥΡΑΤΩΝ Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ Έως: ΧΟΥΝΟΥ 

52 Αργοστολίου / Ελειού - 
Πρόνων 

Ε.Δ. ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

53 Αργοστολίου / Ελειού - 
Πρόνων 

Ε.Δ. ΠΑΣΤΡΑΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ Έως: ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ 

54 Αργοστολίου / Ελειού - 
Πρόνων 

Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΤΟΣ Έως: ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ 

55 Αργοστολίου / Ελειού - 
Πρόνων 

Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ Από: ΚΑΝΑΙ Έως: ΜΠΡΑΟΥΣΙ 
Οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του αρ.27:  

 
1. Λ/Τ Πόρου. 

 
56 Αργοστολίου / Ελειού - 

Πρόνων 
Ε.Δ. ΠΟΡΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ Από: ΝΑΣΤΗ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 

57 Αργοστολίου / Ελειού - 
Πρόνων 

Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ Από: ΑΓΓΕΛΗ Έως: ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ 

58 Αργοστολίου / Ελειού - 
Πρόνων 

Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ Από: ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ Έως: ΧΟΥΝΤΑΣΗ 

59 Αργοστολίου / Ελειού - 
Πρόνων 

Ε.Δ. ΧΙΟΝΑΤΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΝΑΤΩΝ Από: ΑΛΕΞΑΤΟΣ Έως: ΧΙΩΤΙΝΗ 

60 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ Από: ΑΜΠΑΤΙΕΛΟΣ Έως: ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ 

61 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΒΛΑΧΑΤΩΝ 
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΑΤΩΝ Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Έως: ΜΙΝΕΤΟΥ 

62 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΒΛΑΧΑΤΩΝ 
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΑΤΩΝ Από: ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

63 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΑΠΗ Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ Έως: ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ 

64 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΛΑΚΗΘΡΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΗΘΡΑΣ Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 

65 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΛΟΥΡΔΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΛΕΞΑΤΟΥ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 

66 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ Από: ΑΘΗΝΑΙΟΣ Έως: ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ 

67 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ Από: ΜΑΝΩΛΑΤΟΣ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 

68 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΜΟΥΣΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ - ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΟΥΣΑΤΩΝ Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Έως: ΧΑΛΗ 

69 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

70 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΠΕΣΣΑΔΑΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΨΥΜΟΥΛΗΣ 

71 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΓΓΕΛΗ Έως: ΜΑΥΡΟΥ 

ΑΔΑ: 6Κ5Ο7ΛΕ-Β3Π



Σελίδα 7 από 9 
 

72 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΜΕΙΜΠΙΝ Έως: ΨΑΛΤΗΣ 

73 Αργοστολίου / Λειβαθούς Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΙΩΝ Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 

74 Αργοστολίου / Ομαλών Ε.Δ. ΟΜΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΛΩΝ Από: ΑΓΓΟΥΡΙΑ Έως: ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗ 

75 Αργοστολίου / Ομαλών Ε.Δ. ΟΜΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΛΩΝ Από: ΚΟΚΚΑΛΗ Έως: ΝΕΟΦΥΤΟΥ 

76 Αργοστολίου / Ομαλών Ε.Δ. ΟΜΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΛΩΝ Από: ΝΙΚΟΛΑΟΥ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 

77 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΛΑΤΩΡΙΑ Από: ΑΒΑΣΤΑΓΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

78 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΑΘΕΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

79 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. 
ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από: ΑΓΓΕΛΟΥ Έως: ΧΟΣΤΙΚΙΔΟΥ 

80 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ Από: ΑΝΤΥΠΑ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

81 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΚΑΤΩΓΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ Από: ΑΛΑΤΑΚΗ Έως: ΧΩΡΑΙΤΗΣ 

82 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΚΟΝΤΟΓΕΝΑΔΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ Έως: ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ 

83 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΚΟΥΒΑΛΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ Έως: ΧΟΝΤΟΥ 

84 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ Β' ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από: ΑΒΑΣΤΑΓΟΥ Έως: ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ 
Οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του αρ.27:  

 
1. Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Ληξουρίου,  

2. Αστυνομικό Τμήμα Παλικής 
85 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ Β' ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από: ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ Έως: ΓΡΥΠΑΡΗ 

86 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από: ΔΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ Έως: ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ 

87 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από: ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ Έως: ΛΑΔΑΣ 

88 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από: ΛΑΔΙΚΟΣ Έως: ΜΑΛΙΣΙΑΝΟΥ 

89 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από: ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ Έως: ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ 

90 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από: ΜΟΣΧΟΝΑ Έως: ΠΑΠΛΑΣ 

91 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΛΥΚΕΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

92 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΛΥΚΕΙΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από: ΣΤΑΘΑΤΟΣ Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΗ 

93 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΜΟΝΟΠΩΛΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Από: ΑΝΔΡΕΑΤΟΥ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

94 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΡΙΦΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ Από: ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ Έως: ΣΤΑΘΑΤΟΥ 

95 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΣΚΗΝΕΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ Έως: ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ 

96 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΣΟΥΛΛΑΡΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ (ΙΣΟΓΕΙΟ) Από: ΑΔΕΙΛΗΝΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ 

97 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΦΑΒΑΤΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ Από: ΒΑΡΑΓΓΟΥΛΗΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

98 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΧΑΒΔΑΤΩΝ ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: ΜΟΣΧΟΝΑ 

99 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΧΑΒΔΑΤΩΝ ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΠΑΝΑΓΊΑΣ Από: ΜΟΣΧΟΝΑΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

100 Ληξουρίου / Παλικής Ε.Δ. ΧΑΒΡΙΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ Έως: ΦΡΑΝΤΖΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6Κ5Ο7ΛΕ-Β3Π



Σελίδα 8 από 9 
 

101 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΑΝΤΥΠΑΤΩΝ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΥΠΑΤΩΝ Από: ΑΛΙΑ Έως: ΧΑΡΙΤΑΤΟΥ 

102 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΑΣΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΟΥ Από: ΒΑΝΔΩΡΟΥ Έως: ΧΑΛΙΚΙΑ 

103 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ Από: ΑΝΤΥΠΑΣ Έως: ΧΑΛΙΚΙΑΣ 

104 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΒΑΡΕΩΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ Έως: ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

105 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΚΟΘΡΕΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΘΡΕΑ Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ Έως: ΧΟΥΝΓΚΕΡΜΠΥΛΕΡ 

106 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΚΟΜΙΤΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΙΤΑΤΩΝ Από: ΑΛΟΥΣΕΜΑ Έως: ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

107 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΙΚΑΤΩΝ Από: ΒΑΝΔΩΡΟΥ Έως: ΦΙΟΡΑΤΟΥ 

108 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ Από: ΑΛΕΙΦΕΡΗ Έως: ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 

109 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΣ Έως: ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΥ 

110 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ Από: ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗ 

111 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΠΑΤΡΙΚΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΙΚΑΤΩΝ Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ Έως: ΦΛΑΜΙΑΤΟΥ 

112 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΤΟΥΛΙΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 

113 Σάμης / Ερίσου Ε.Δ. ΦΙΣΚΑΡΔΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΙΣΚΑΡΔΟΥ Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Έως: ΧΟΜΣΙ 
Οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του αρ.27:  

 
1. Λ.Σ. – ΕΛ.ΑΚΤ. Λ/Σ Φισκάρδου. 

114 Σάμης / Πυλαρέων Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ 

115 Σάμης / Πυλαρέων Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ Από: ΛΑΙΟΝ Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

116 Σάμης / Πυλαρέων Ε.Δ. ΔΙΒΑΡΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΒΑΡΑΤΩΝ (ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ) Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ Έως: ΧΑΡΡΙΣΟΝ 

117 Σάμης / Πυλαρέων Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ Έως: ΚΑΣΠΥΡΟΣΚΙ 

118 Σάμης / Πυλαρέων Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ Από: ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ 

119 Σάμης / Σάμης Ε.Δ. ΓΡΙΖΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΙΖΑΤΩΝ Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ Έως: ΚΟΚΚΑΛΗΣ 

120 Σάμης / Σάμης Ε.Δ. ΓΡΙΖΑΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΙΖΑΤΩΝ Από: ΚΟΚΚΙΝΟΥ Έως: ΧΡΟΥΣΤΣΙΕΛ 

121 Σάμης / Σάμης Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ Από: ΑΜΟΥΡΓΗ Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

122 Σάμης / Σάμης Ε.Δ. ΠΟΥΛΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΥΛΑΤΩΝ Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Έως: ΧΟΒΑ 

123 Σάμης / Σάμης Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΙΣΙΑΝΟΥ Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: ΦΩΚΑΣ 

124 Σάμης / Σάμης (ΔΙΓΑΛΕΤΟΥ-
ΧΑΡΑΧΤΙΟΥ) 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΑΡΑΚΤΙΟΥ Από: ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Έως: ΧΟΥΝΤΗ 

125 Σάμης / Σάμης Ε.Δ. ΣΑΜΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΗΣ Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Έως: ΖΕΡΒΟΥ 

126 Σάμης / Σάμης Ε.Δ. ΣΑΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ Από: ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ Έως: ΠΑΠΠΑΣ 
Οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του αρ.27:  

 
1. Αστυνομικό Τμήμα Σάμης 

2. Ε/Γ-Ο/Γ ΙΟΝΙΟΝ ΠΕΛΑΓΟΣ ΝΠ 9344 
3. Ε/Γ-Ο/Γ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΒΟΣ ΝΠ 10801 

ΑΔΑ: 6Κ5Ο7ΛΕ-Β3Π



Σελίδα 9 από 9 
 

 

127 Σάμης / Σάμης Ε.Δ. ΣΑΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ Από: ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ 

128 Σάμης / Σάμης Ε.Δ. ΧΑΛΙΩΤΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΑΛΙΩΤΑΤΩΝ Από: ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ Έως: ΧΑΣΤΟΥΚΗΣ 

 
Κοινοποίηση         
  
1. Υπουργείο Εσωτερικών 
2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
3. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
4. Δημάρχους Νομού Κεφαλληνίας & Ιθάκης 
5. κ.κ. Δικαστικούς Αντιπροσώπους Εφορευτικών Επιτροπών Νομού 
6. Αστυνομική Δ/νση Κεφαλληνίας 
7. Λιμεναρχείο Κεφαλληνίας 
8. Λιμεναρχείο Ιθάκης 
9. Πυροσβεστική Υπηρεσία Αργοστολίου 

10. ΑΕΝ Ιονίων Νήσων 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
 
 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΑΥΛΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6Κ5Ο7ΛΕ-Β3Π


		2023-06-07T14:24:27+0300
	Athens




